
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

40 

39 

31 

37 

32 

35 

Nom 

Eloi GONZALEZ MORENO 

Pol CAUBIN FEU 

Marc PERNIA JANMAAT 

Mireia CANOVAS MARTINEZ 

Samuel BEAN ALVARO 

Javier LARA VARONA 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Total Ts 

13:18.297 

13:18.344 

13:18.603 

13:18.709 

13:21.433 

13:23.747 

Dif 

0.047 

0.306 

0.412 

3.136 

5.450 

Millor Tm 

51.634 

51.538 

51.583 

51.681 

51.938 

52.098 

Xassís 

FA VICTORY 

B E S T  K AR T  D IA B L O  

FA VICTORY 

FA VICTORY 

FA  K A RT  V IC TO R Y  

OTK KOSMIC 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

ES C U D ER IA  L L E ID A  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

J o s e  M . l  L A R A  J I M E N E Z  

classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.047 

Velocitat mitja 

63,134 

Millor temps de volta 

51.538 

Millor vel. 

69,851 

Millor volta per 

39 - Pol CAUBIN FEU 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Senior 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 13:43:38 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

08/11/2020 13:50 
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